

Årsredovisning

Akerstrom Invest AB

556646-6743

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Urban Åkerström
2024-02-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kvalificerad tomtrörelse, ventilationsarbeten samt fastighetsförvaltning. Bolaget har sitt säte i Leksand.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 923 704 | 2 438 034 | 7 464 701 | 2 442 125 |
| Resultat efter finansiella poster | 78 915 | 566 176 | 1 562 300 | 912 853 |
| Soliditet % | 66 | 85 | 69 | 39 |

Under året har delar av verksamheten flyttats till ett nybildat bolag inom samma ägarkrets varför omsättningen har minskat jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 452 110 | 329 379 | 1 881 489 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -500 000 | | -500 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 329 379 | -329 379 | 0 |
| - Årets resultat | | | 12 369 | 12 369 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 281 490 | 12 369 | 1 393 859 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 281 490 |
| Årets resultat | 12 369 |
| <i>Summa</i> | 1 293 859 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 1 293 859 |
| <i>Summa</i> | 1 293 859 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 923 704 | 2 438 034 |
| Övriga rörelseintäkter | 5 426 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 929 130 | 2 438 034 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -326 548 | -1 091 761 |
| Övriga externa kostnader | -338 752 | -543 252 |
| Personalkostnader | -53 608 | -199 872 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -109 641 | -36 430 |
| Summa rörelsekostnader | -828 549 | -1 871 315 |
| Rörelseresultat | 100 581 | 566 719 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -21 666 | -543 |
| Summa finansiella poster | -21 666 | -543 |
| Resultat efter finansiella poster | 78 915 | 566 176 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -20 000 | -149 600 |
| Förändring av överavskrivningar | -33 877 | -1 822 |
| Summa bokslutsdispositioner | -53 877 | -151 422 |
| Resultat före skatt | 25 038 | 414 754 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -12 669 | -85 375 |
| Årets resultat | 12 369 | 329 379 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 454 100 | 124 477 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 454 100 | 124 477 |
| Summa anläggningstillgångar | | 454 100 | 124 477 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Övriga lagertillgångar | | 2 517 758 | 2 442 683 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 2 517 758 | 2 442 683 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 313 244 | 129 490 |
| Övriga fordringar | | 4 639 | 7 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 5 440 | 32 197 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 323 323 | 161 694 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 0 | 371 777 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 0 | 371 777 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 841 081 | 2 976 154 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 295 181 | 3 100 631 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 | |
|--|------------------|------------------|---------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 | |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>100 000</i> | <i>100 000</i> | |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | 1 281 490 | 1 452 110 | |
| Årets resultat | 12 369 | 329 379 | |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>1 293 859</i> | <i>1 781 489</i> | |
| Summa eget kapital | 1 393 859 | 1 881 489 | |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | 917 400 | 897 400 | |
| Ackumulerade överavskrivningar | 69 100 | 35 223 | |
| Summa obeskattade reserver | 986 500 | 932 623 | |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 4 | 134 419 | 0 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4, 5 | 201 331 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | 335 750 | 0 | |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5, 6 | 57 312 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 160 837 | 8 065 |
| Skatteskulder | | 2 369 | 100 502 |
| Övriga skulder | | 317 554 | 161 914 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 41 000 | 16 038 |
| Summa kortfristiga skulder | 579 072 | 286 519 | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3 295 181 | 3 100 631 | |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 182 152 | 182 152 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 439 264 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 621 416 | 182 152 |
| Ingående avskrivningar | -57 675 | -21 245 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -109 641 | -36 430 |
| Utgående avskrivningar | -167 316 | -57 675 |
| Redovisat värde | 454 100 | 124 477 |

Not 4 Långfristiga skulder

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------|------------|------------|
| Företagsinteckningar | 300 000 | 0 |
| Summa ställda säkerheter | 300 000 | 0 |

| Not 6 poster | Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------|--|------------|------------|
|-----------------|--|------------|------------|

Företagets banklån som uppgår till 258 643 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|---------|---|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 201 331 | 0 |
|------------------------------------|---------|---|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|--------|---|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 57 312 | 0 |
|------------------------------------|--------|---|

UNDERSKRIFTER

Leksand

Urban Åkerström

Urban Åkerström

2024-02-09